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31 lipca 2020

Star Starachowice najlepszym Klubem w turnieju
Świętokrzyskie Cup 2020

Star Starachowice został zwycięzcą pierwszej edycji wakacyjnego turnieju
online FIFA 2020 w kategorii Kluby Sportowe. Finałowy mecz między
drużynami Staru Starachowice oraz Wiernej Małogoszcz został rozegrany 31
lipca. Organizatorem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. 

Wakacyjny turniej Świętokrzyskie Cup to rozgrywki online w FIFA 2020. O atrakcyjne
nagrody walczyli reprezentanci szkół oraz klubów sportowych z regionu świętokrzyskiego, a
także indywidualni gracze z całej Polski.

W kategorii Kluby Sportowe finałowy mecz rozegrały MKS Wierna Małogoszcz oraz Star
Starachowice, który został zwycięzcą pierwszej edycji turnieju Świętokrzyskie Cup. Drużyna
reprezentowana była przez Filipa Andułę, który wywalczył 6 dniowy pobyt w Uzdrowisku
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Busko-Zdrój oraz reprezentowanie swojego klubu w meczu pokazowym przeciwko drużynie z
Ekstraklasa Games.

Znamy też już najlepszegi w kategorii Open. Zwycięzcą został gracz o nick’u: „strav1xPL”,
który w dwumeczu finałowym był lepszy od „The_Daniel_Z”.

W kategorii Szkoły w wielkim finale zmierzą się: Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach oraz
Liceum Sportowe w Starachowicach.

Na zwycięzców czekają równie atrakcyjne nagrody. Reprezentanci szkół walczą o roczną
subskrypcję PlayStation Plus i preordery FIFA 21, a także ponad pół tysiąca butelek wody
mineralnej Buskowianka-Zdrój dla swojej placówki. W turnieju open główną nagrodą są
bilety na mecz reprezentacji Polski w piłce nożnej.

Organizatorem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
Honorowym patronatem rozgrywki objęło Ministerstwo Cyfryzacji oraz Sekretarz Stanu
Ministerstwa Sportu Anna Krupka. Sponsorem nagród jest Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A. –
producent naturalnej wody mineralnej Buskowianka-Zdrój. Partnerem merytorycznym jest
Esports Association.

 


